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Närmare service för Karlshamns industri
– Hydroscand SlangExpress på plats

Hydroscand stärker sin närvaro i Blekinge genom att lansera sin mobila
slangservice, SlangExpress, i Karlshamn. Satsningen är ett svar på det
växande behovet av snabb slangservice, hydraulikreparationer och
förebyggande underhåll för industrin direkt på plats.

Från och med maj erbjuder Hydroscand mobil slangservice i Karlshamn via
SlangExpress – en flexibel och effektiv lösning för industriföretag som vill
minska driftstopp, maximera effektiviteten och få snabb hjälp direkt på plats.
SlangExpress hjälper kunder direkt på plats med såväl akuta slangbyten och
hydraulikservice, som planerade och förebyggande underhåll, direkt vid
maskinen eller fordonet.



Med erfarna servicetekniker och fullt utrustade servicebussar kan Hydroscand
nu erbjuda snabbare inställelsetider och ökad tillgänglighet genom
SlangExpress i Karlshamn.

Hydroscand har under en längre tid sett ett ökat behov av snabb slangservice
i Karlshamn. Servicetekniker från både Karlskrona och Kristianstad har
regelbundet kallats in för att hjälpa kunder i området, med lokal etablering i
Karlshamn kan Hydroscand nu möta behovet med kortare inställelsetid och
ökad tillgänglighet.

–Vi ser ett stort behov i Karlshamn av snabb och tillförlitlig slangservice.
Många kunder arbetar inom kritiska industrier där hydraulikutrustning måste
fungera dygnet runt. Våra servicetekniker har ofta varit på plats i området och
nu kan vi erbjuda dem snabbare hjälp med SlangExpress på plats, säger Oscar
Svensson, SlangExpress servicechef på Hydroscand.

Karlshamn är en viktig industristad med verksamheter inom bland annat
livsmedel, papperstillverkning, transport och fordonsindustri samt en
expansiv djuphamn. Dessa branscher är särskilt beroende av driftsäker
utrustning och snabb tillgång till slangservice, vilket gör SlangExpress till ett
välkommet tillskott i regionen.

Etableringen i Karlshamn är en del av Hydroscands strategi att växa
geografiskt och möta kundernas behov på allt fler platser i landet. Den lokala
närvaron gör det också möjligt att bygga starkare relationer med kunderna
och erbjuda mer proaktiv service.

Hydroscand SlangExpress utgår idag från ett 60-tal orter runt om i Sverige
och är en viktig del av företagets engagemang för att leverera snabb, flexibel
och pålitlig service. SlangExpress bokas enkelt via slangexpress.seeller på
telefonnummer 020-46 46 00.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder

https://www.hydroscand.se/se_se/slangexpress-slangjour


lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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